Processo de Seleção Pública n. 29.2/2023
Cargo: Auxiliar de Copa e Cozinha

COMUNICADO DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

A Associação das Pioneiras Sociais torna público o desempate do resultado final da aprovação
e da classificação do Processo de Seleção Pública n. 29.2/2023, cargo Auxiliar de Copa e
Cozinha - das candidatas abaixo relacionadas -, após análise de documentação comprobatória
do tempo de experiência profissional, em atendimento ao subitem 6.2.3., alínea “d”, do edital
do referido processo.

Classificação Candidato(a) N. Inscrição

38ª JOSIANE RIBEIRO DE SOUZA ARAÚJO 00266

39ª VALERIA MATOS DE SOUSA LIPSKI 00856

40ª ELISANGELA MARIA LEMOS FERREIRA 00147

41ª DICEIA MARIA DE SOUZA FARIAS 00524

42ª ANA KAROLINA PEREIRA DA SILVA 00030

46ª ELISABETH FRANCISCA DOS SANTOS 00547

47ª WILLIAM DO LIVRAMENTO FERNANDES 00453